中興商工一百一十一學年度第一學期課程發展委員會會議紀錄

一、開會時間：一百一十一年十二月二十一日(星期三)下午 16時 20分

二、開會地點：敬業樓 B1圖書室

三、主 持 人：林純如 主任

四、出席人員：111學年度課程發展委員會委員

五、記    錄：林純如

六、主席致詞： 無

七、提案討論：

提案 1.111下教本選用。

說明：如附件。

決議：課發會委員共 21人，5人請假，16人投票，16票同意，0票反對，0票棄權，本案通

過。

提案 2. 112學年度科班調整

說明：

1.依據 111年 12月 13日本校時尚造型科科務會議提出，希望能在 113學年度調整科班增設

時尚造型科階梯式建教班 1班；會議中說明，階梯式班課程需在 1、2年級完成，並讓學生能

考到相關證照女子美髮、男子理髮丙級。課程內容會以結合職場現場的實用性為主，讓學生

進入職場能快速融入廠家工作。

2.本校目前科班為日校正規班 5班(資訊科 1班、汽車科 1班、時尚造型科 1班、餐飲管理科

2班)，實用技能班 2班(汽車修護科、餐飲技術科)，餐飲管理科階梯式建教班 1班，進修部

正規班 2班(資料處理科、時尚造型科)。

3.依規定日校調整科班須由日校科班進行調整，依據 111年 12月 16日餐飲管理科科務會議

願意配合學校規劃。

4.故將日校正規班餐飲管理科 1班，於 113學年度調整為時尚造型科階梯式健教班 1班。

決議：課發會委員共 21人，5人請假，16人投票，16票同意，0票反對，0票棄權，本案通

過。

提案 3.進修部時尚造型科廢止招生停班

說明:進修部時尚造型科長期招生人數較低，依據 111年 12月 13日本校時尚造型科科務會議

提出，建議進修部時尚造型科廢止招生停班。

決議：課發會委員共 21人，5人請假，16人投票，9票同意，0票反對，0票棄權，7票無意

見，依多數決，本案通過。

八、臨時動議:無

 九、散會